
 

 

 

 
 

U N I V E R S I T À    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

Settore Esami di Stato, Master e Formazione Insegnanti 

IL RETTORE 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1856 del 15 aprile 2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l’ammissione 

ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità per l'a.a. 2023/2024;  

 

- Visto il Decreto d’urgenza del Vice Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione n. 2120 del 30 aprile 2024 

di nomina della Commissione giudicatrice, ratificato nella seduta del Consiglio del Dipartimento di Scienze della 

Formazione del 16 maggio 2024;  

 

- Considerato che i posti a bando per la Scuola Secondaria di secondo grado sono 155;  

 

- Considerato che ai sensi dell’art. 1 comma 2 del DM 549/2023 e dell’art. 2 del Decreto Interministeriale 583/2023, è 

riservata una quota determinata nella misura pari al 35% dei posti disponibili per i soggetti individuati dal comma 2 

dell’art. 18-bis del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, concernente ‘Norme transitorie per l’accesso al concorso e 

per l’immissione in ruolo”; 

 

- Visto il verbale n. 3 del 14 e 16 maggio 2024 della Commissione giudicatrice con il quale è stata emessa la graduatoria 

degli assegnatari di posto riservato per la scuola secondaria di secondo grado;  

 

- Visto il verbale n. 10 del 7 giugno 2024 della Commissione giudicatrice con il quale è stata  modificata la graduatoria 

degli assegnatari di posto riservato per la scuola secondaria di primo grado;  

 

- Visto il verbale n. 29 del 18 luglio 2024 della Commissione giudicatrice con il quale è stata emessa la graduatoria 

finale del concorso per la scuola secondaria di secondo grado;  

 

- Visto il verbale n. 30 del 23 luglio 2024 della Commissione giudicatrice con il quale è stata modificata la graduatoria 

finale del concorso per la scuola secondaria di secondo grado;  

 

 

- Preso atto della regolarità delle procedure in esame;  

 

- Considerato che, ai sensi dell’art. 3 del bando, l’Università può adottare in qualsiasi momento, anche successivo 

all’immatricolazione o durante lo svolgimento del corso, provvedimenti di esclusione o decadenza nei confronti di coloro 

che risultino sprovvisti dei requisiti richiesti per l’ammissione e/o che abbiano presentato autocertificazioni non veritiere 

o incomplete, e che pertanto tutti i candidati si intendono ammessi con riserva, fino a esito positivo del controllo della 

veridicità dei titoli dichiarati per l’accesso;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

1.Sono approvati gli atti e la graduatoria di assegnazione dei posti di cui alla riserva ai sensi dell’art. 1 comma 2 del DM 

549/2023 e dell’art. 2 del Decreto Interministeriale 583/2023 per l’ammissione diretta al Percorso di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità - Scuola Secondaria 

di secondo grado per l’anno accademico 2023/2024.  

2.La graduatoria è riportata nella tabella allegata al presente decreto di cui fa parte integrante (Allegato 1).  

 



 

 

 

Art. 2 

 

1.Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito del concorso per l’ammissione al Percorso di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità - Scuola Secondaria 

di secondo grado per l’anno accademico 2023/2024.  

2.La graduatoria è riportata nella tabella allegata al presente decreto di cui fa parte integrante (Allegato 2). Art. 3 

 

1.Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti, sono dichiarati vincitori del concorso per l’ammissione al 

Percorso di formazione per il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità - Scuola Secondaria di primo secondo per l’anno accademico 2023/2024 i candidati riportati nella tabella 

allegata al presente decreto di cui fa parte integrante (Allegato 2).  

2.La graduatoria e tutte le informazioni sulle modalità e tempistiche per l’iscrizione sono pubblicate nella pagina 

dedicata al percorso: https://unige.it/postlaurea/formazioneinsegnanti/sostegno  

 

 

La Prorettrice Vicaria   

(Firmato digitalmente)  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Sig.ra Marianna MODICA - Per informazioni: Sig.ra Marianna MODICA 



All. 1 approvazione atti scuola secondaria secondo grado

Matr Cognome Nome data nascita
Tit 

Acc

Ult 

Tit

Master 

II 

Livello

Dipl 

Spec
Dott

Cert 

Ling

Serv 

Altro 

Grado

Serv 

Stesso 

Grado

Tot Esito Note

1 4764838 Canepa Giovanna 05/03/1962 2 2 0 0 0 0 0 60 64 ammesso direttamente al corso

2 5256990 Ribero Claudia 20/03/1985 7 0 0 0 0 0 3 54 64 ammesso direttamente al corso

3 7613135 Baggio Morano Alberto 14/04/1981 7 0 0 2 0 0 36 18 63 ammesso direttamente al corso

4 3088768 Elia Maria Candida 04/10/1984 2 2 0 0 0 0 0 60 64 ammesso direttamente al corso

5 1227680 Pignataro Maria Paola 05/05/1967 0 0 0 0 0 0 0 60 60 ammesso direttamente al corso precede  per servizio

6 6324892 Bovolo Beatrice 07/03/1987 7 0 0 0 0 1 0 48 56 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

7 4761824 Trovato Ileana 10/02/1983 7 0 1 0 0 0 0 48 56 ammesso direttamente al corso

8 1948806 Bencetti Roberta 21/06/1974 0 0 1 0 0 0 0 54 55 ammesso direttamente al corso precede per servizio

9 3048366 Elese Barbara 24/09/1987 7 0 0 0 0 0 0 48 55 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

10 3036716 Gandolfo Gianluca 06/09/1985 7 0 0 0 0 0 0 48 55 ammesso direttamente al corso

11 6325530 Trapani Veronica 03/09/1981 0 0 0 0 0 0 0 54 54 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

12 828853 Gennari Patricia 25/07/1962 0 0 0 0 0 0 0 54 54 ammesso direttamente al corso

13 6298799 Schettino Giuseppe 12/03/1971 5 0 0 0 0 0,5 0 48 54 ammesso direttamente al corso

14 5269453 Turci Lorenza 31/05/1971 5 0 0 0 0 0 0 48 53 ammesso direttamente al corso

15 7615258 Obinu Alessandro 12/10/1981 7 0 0 0 3 0,5 0 42 53 ammesso direttamente al corso

16 6306236 Tomaciello Sara 02/12/1983 3 0 1 0 0 0 0 48 52 ammesso direttamente al corso precede per servizio

17 7612200 Cabella Massimiliano 29/05/1972 7 0 0 0 3 0 0 42 52 ammesso direttamente al corso

18 2308496 Castagnoli Federica 29/12/1979 3 0 0 0 0 0 0 48 51 ammesso direttamente al corso

19 1865284 Sacco Anna 18/03/1974 2 0 0 0 0 0 6 42 50 ammesso direttamente al corso

20 5747403 Moiraghi Francesca 15/04/1973 0 0 0 0 0 1 0 48 49 ammesso direttamente al corso precede per servizio

21 3712898 Preite Eleonora 04/02/1985 7 0 0 0 0 0 0 42 49 ammesso direttamente al corso precede per servizio

22 2260149 Marsiglia Elisa 09/01/1978 7 0 0 0 0 0 42 0 49 ammesso direttamente al corso

23 2105677 Parodi Irene 01/06/1977 0 0 0 0 0 0 0 48 48 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

24 1246456 Cladi Alessandra 07/10/1967 0 0 0 0 0 0 0 48 48 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

25 4766522 Hason Ida 21/04/1963 0 0 0 0 0 0 0 48 48 ammesso direttamente al corso

26 2773498 Dameri 

Alessandra 

Giuseppina 19/12/1983 5 0 0 0 0 0 0 42 47 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

27 2066330 Gelli Roberta 24/06/1975 3 0 2 0 0 0 0 42 47 ammesso direttamente al corso precede per servizio



28 2730103 Massaro Alma 27/09/1983 7 0 0 0 3 1 0 36 47 ammesso direttamente al corso

29 5268353 Fornaciari Marina 13/09/1984 4 0 0 0 0 0 0 42 46 ammesso direttamente al corso precede per servizio

30 3708532 Merega Laura 23/02/1991 7 3 0 0 0 0 0 36 46 ammesso direttamente al corso

31 4763882 Parisi Antonio 29/05/1977 0 3 0 0 0 0 0 42 45 ammesso direttamente al corso precede per servizio

32 1803486 Ninci Pier Nicola 09/07/1972 5 3 1 0 0 0 0 36 45 ammesso direttamente al corso

33 6318084 Medori Mauro 17/09/1977 2 0 0 0 0 0 0 42 44 ammesso direttamente al corso

34 4761242 Imoletti Anastasia 15/04/1994 0 0 0 0 0 1 0 42 43 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

35 7589122 Gaddi Alessandra 07/08/1964 0 0 0 0 0 1 0 42 43 ammesso direttamente al corso precede per servizio

36 2957090 Caballini Stefania 27/02/1987 7 0 0 0 0 0 0 36 43 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

37 1598038 Colla Claudio 18/12/1971 7 0 0 0 0 0 0 36 43 ammesso direttamente al corso

38 2737528 Parodi Angelo 09/02/1984 0 0 0 0 0 0 0 42 42 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

39 2587509 Ravano Camilla 02/08/1982 0 0 0 0 0 0 0 42 42 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

40 6325233 Mantineo Anna Maria 06/10/1963 0 0 0 0 0 0 0 42 42 ammesso direttamente al corso precede  per servizio

41 2334741 Frola Benedetta 25/07/1979 3 3 0 0 0 0 0 36 42 ammesso direttamente al corso

42 7606612 Muto Angela 28/11/1993 3 2 0 0 0 0 0 36 41 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

43 3293236 Santoro Francesco 15/05/1989 5 0 0 0 0 0 0 36 41 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

44 2091958 Siccardi Cristina 23/01/1977 5 0 0 0 0 0 0 36 41 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

45 3756425 Coppola Maria Carlotta 22/09/1976 5 0 0 0 0 0 0 36 41 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

46 4576574 Balocco Paola 11/12/1973 5 0 0 0 0 0 0 36 41 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

47 1779022 Bertolini Barbara 29/03/1972 0 5 0 0 0 0 0 36 41 ammesso direttamente al corso

48 7605336 Morando Elisabetta 17/05/1986 4 0 0 0 0 0 0 36 40 ammesso direttamente al corso precede per servizio

49 3028269 Manchia Maria Federica 12/12/1987 7 0 0 0 3 0 0 30 40 ammesso direttamente al corso precede per età anagrafica

50 1978012 Manca Valeria 30/11/1975 7 0 0 0 3 0 0 30 40 ammesso direttamente al corso precede  per servizio

51 3653883 Dordoni Valeria 04/05/1992 1 0 0 0 0 0 15 24 40 ammesso direttamente al corso

52 7604094 De Vincentis Monica 04/05/1964 7 0 0 2 0 0 0 30 39 ammesso direttamente al corso

53 7613872 Clemenza Maria Francesca 03/12/1987 0 2 0 0 0 0,5 0 36 39 ammesso direttamente al corso precede per servizio

54 3520794 Maggio Martina 03/07/1991 7 0 1 0 0 0,5 0 30 39 ammesso direttamente al corso

55 6317104 La Porta Melissa 22/11/1990 5 2 0 0 0 1 0 30 38 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

56 3742301 Cazzadore Chiara 12/09/1992 7 0 0 0 0 0 0 30 37 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

57 4939432 Nocerino Carmela 05/07/1989 7 0 0 0 0 0 0 30 37 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

58 2756394 Ferrari Debora 11/11/1984 7 0 0 0 0 0 0 30 37 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

59 2857187 Villa Marco 04/08/1984 7 0 0 0 0 0 0 30 37 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica



60 3535095 Stevancevic Aneta 21/09/1969 7 0 0 0 0 0 0 30 37 ammesso a sostenere la prova scritta

61 4764498 Dagna Marco 23/09/1988 0 0 0 0 0 0 0 36 36 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

62 6323264 Romeo Antonio 09/04/1985 0 0 0 0 0 0 0 36 36 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

63 4938035 Colagrossi Aaronne 12/10/1980 0 0 0 0 0 0 0 36 36 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

64 7601453 Sarale Laura 27/09/1978 0 0 0 0 0 0 0 36 36 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

65 4765521 Ponti Andrea 18/03/1977 0 0 0 0 0 0 0 36 36 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

66 1864250 Meduri Diana 24/04/1974 0 0 0 0 0 0 0 36 36 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

67 7607624 Curto Serafina 11/08/1964 0 0 0 0 0 0 0 36 36 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

68 3124617 Manzamilla Carolina 25/03/1988 5 0 0 0 0 1 0 30 36 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

69 7610781 Mele Pietro 13/08/1976 5 0 0 0 0 1 0 30 36 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

70 2473923 Pettirossi Viviana 07/03/1981 7 0 0 2 3 0 0 24 36 ammesso a sostenere la prova scritta

71 4576398 Campanella Giulio 07/06/1985 5 0 0 0 0 0 0 30 35 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

72 2945671 Russo Valentina 18/05/1985 5 0 0 0 0 0 0 30 35 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

73 7605732 Laiso Cinzia 25/06/1973 5 0 0 0 0 0 0 30 35 ammesso a sostenere la prova scritta precede  per servizio

74 3371864 Moiola Flavio 01/05/1975 7 3 0 0 0 1 0 24 35 ammesso a sostenere la prova scritta

75 2912516 Prestia Federica 04/09/1986 2 2 0 0 0 0 0 30 34 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

76 3269785 Novelli Sara 01/12/1989 7 0 0 0 0 0 3 24 34 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

77 7611661 Tanzi Francesca 10/10/1984 7 0 0 0 0 0 3 24 34 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

78 2391159 Ottonello Irene 11/04/1980 7 0 0 0 3 0 0 24 34 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

79 7593532 Martina Riccardo 06/12/1975 7 0 0 0 0 0 3 24 34 ammesso a sostenere la prova scritta

80 2381545 Taramasco Fabio 08/07/1980 3 0 0 0 0 0 0 30 33 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

81 1838587 Saffirio Fiorenza 27/08/1974 3 0 0 0 0 0 0 30 33 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

82 4697057 Cristiano Cristina 05/06/1985 3 0 0 0 0 0 6 24 33 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

83 1798843 Marchiani Matteo 15/12/1973 0 0 0 0 0 0 33 0 33 ammesso a sostenere la prova scritta

84 3625844 Perfumo Ludovica 19/05/1991 2 0 0 0 0 0 0 30 32 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

85 5454648 Alfano Arianna 31/03/1992 5 2 0 0 0 1 0 24 32 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

86 4986148 Giunta Ylenia Rita 22/05/1984 5 0 1 2 0 0 0 24 32 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

87 2241218 Ghierghia Roberta 14/01/1975 5 3 0 0 0 0 0 24 32 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

88 1424151 Ragnoli Passerini Gloria 04/05/1970 7 0 0 0 0 1 0 24 32 ammesso a sostenere la prova scritta

89 5444551 Bisesti Luisa 27/05/1993 7 0 0 0 0 0,5 0 24 32 ammesso a sostenere la prova scritta

90 4938804 Bellanca 

Federica Maria 

Rita 24/06/1989 0 0 0 0 0 1 0 30 31 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

91 2497651 Macheda Fabio 17/10/1981 0 0 1 0 0 0 0 30 31 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica



92 4939894 Pulichino Eliana 10/05/1979 1 0 0 0 0 0 0 30 31 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

93 6319502 Ippolito Costanza 26/06/1993 7 0 0 0 0 0 0 24 31 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

94 3505889 Malafarina Silvia 17/09/1991 7 0 0 0 0 0 0 24 31 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

95 1978155 Lodesani Valentina 17/12/1975 7 0 0 0 0 0 0 24 31 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

96 4924911 Puerari Marco 19/01/1975 7 0 0 0 0 0 0 24 31 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

97 7589089 Curione Anna Maria 11/07/1963 3 0 0 0 0 1 3 24 31 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

98 4762715 Bacchiarello Elena 09/05/1990 7 0 0 0 0 0 6 18 31 ammesso a sostenere la prova scritta

99 7609956 Imparato Gabriele 23/12/1985 0 0 0 0 0 0,5 0 30 31 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

100 2858760 Grasso Gabriele 23/12/1983 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

101 6324298 Brambilla Fabio 27/04/1982 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

102 1851951 Crovetto Paola 29/06/1974 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

103 1901650 Rossotti Laura 05/08/1968 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

104 5444386 Avallone Daniela 18/02/1966 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

105 4766027 Ferrari Carlo 14/11/1964 0 0 0 0 0 0 0 30 30 ammesso a sostenere la prova scritta

106 7583522 Belsito Ilaria 25/06/1991 0 5 0 0 0 0 0 24 29 ammesso a sostenere la prova scritta

107 2105699 Ferrari Cristina 12/05/1977 5 0 0 0 0 0 24 29 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

108 7614093 Zucchini Patrizia 31/01/1967 5 0 0 0 0 0 0 24 29 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

109 7607394 Cavallera Marco 26/05/1982 7 0 0 0 0 1 3 18 29 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

110 4054018 Arnaldo Mariangela 29/08/1973 5 0 0 0 0 0 6 18 29 ammesso a sostenere la prova scritta

111 7600627 Criniti Teresa 05/05/1990 7 0 0 2 0 1 0 18 28 ammesso a sostenere la prova scritta

112 1806148 Maroni Anna 02/02/1972 3 0 0 0 0 0,5 0 24 28 ammesso a sostenere la prova scritta

113 4011909 Luciano Ida 15/10/1989 3 0 0 0 0 0 0 24 27 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

114 2667919 Pizzi Marcello 19/11/1982 3 0 0 0 0 0 0 24 27 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

115 4567972 Boero Chiara 11/06/1982 3 0 0 0 0 0 0 24 27 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

116 2308407 Tramontano Davide Vincenzo 22/12/1979 3 0 0 0 0 0 0 24 27 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

117 2121813 Cantarini Roberta 13/09/1977 7 0 0 2 0 0 0 18 27 ammesso a sostenere la prova scritta

118 6519603 Himci Fabiola 03/09/1976 0 2 0 0 0 0,5 0 24 27 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

119 6288581 Ascone Maria Rosa 07/11/1990 2 0 0 0 0 0 0 24 26 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

120 5270299 Famiglietti Michele 15/09/1989 2 0 0 0 0 0 0 24 26 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

121 6322405 Piccoli Giulia 01/06/1986 0 2 0 0 0 0 0 24 26 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

122 6315201 Alban Celine 19/09/1975 0 2 0 0 0 0 0 24 26 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

123 4763563 Giglio Nadia 09/03/1972 2 0 0 0 0 0 0 24 26 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica



124 4742971 Valls Mataro Antonio 04/12/1969 0 0 1 0 0 1 0 24 26 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

125 816094 Larghero Maura 20/04/1962 2 0 0 0 0 0 0 24 26 ammesso a sostenere la prova scritta precede  per servizio

126 7599022 Milazzo Rosita 19/08/1990 7 0 1 0 0 0 18 0 26 ammesso a sostenere la prova scritta

127 4982694 Staglianò Ilaria 26/02/1988 7 0 0 0 0 0,5 0 18 26 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

128 3022933 De Martini Valentina 28/01/1987 7 0 0 0 0 0,5 0 18 26 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

129 1972104 Armento Monica 30/01/1976 7 0 0 0 0 0,5 0 18 26 ammesso a sostenere la prova scritta precede  per servizio

130 3188714 Vallarino Gabriele 21/11/1988 7 0 0 0 0 0,5 6 12 26 ammesso a sostenere la prova scritta

131 6292287 Faccioli Antonio 22/02/1998 0 1 0 0 0 0 0 24 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

132 4766434 La Grotteria Amedeo 13/01/1984 0 0 0 0 0 1 0 24 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

133 6321691 D'Angelo Maria Pia 18/03/1992 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

134 3254604 Servetti Alessandro 23/02/1989 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

135 3235311 Gandolfo Clara 26/06/1988 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

136 4920489 Pietta Loana 05/12/1982 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

137 2274922 Cogno Silvia 07/01/1980 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

138 2879110 Ruotolo Giuseppina 06/05/1974 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

139 1100705 Frau Antonella 17/04/1965 7 0 0 0 0 0 0 18 25 ammesso a sostenere la prova scritta prece per servizio

140 4762748 Vicino Valentina 26/02/1987 7 0 0 0 0 0 18 0 25 ammesso a sostenere la prova scritta

141 4757096 Santamaria Marco 16/03/1983 0 0 0 0 0 0,5 0 24 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

142 1863864 Callero Mara 27/04/1974 0 0 0 0 0 0,5 0 24 25 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

143 6297831 Pagano Stefano 11/05/1973 0 0 0 0 0 0,5 0 24 25 ammesso a sostenere la prova scritta

144 2849179 Fera Antonela 03/07/1985 0 0 0 0 0 0 0 24 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

145 2214775 Famà Daniela 09/09/1978 0 0 0 0 0 0 0 24 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

146 4576684 Salerno Salvatore 29/08/1977 0 0 0 0 0 0 0 24 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

147 2022219 Chiapperini Maria Grazia 27/07/1975 0 0 0 0 0 0 0 24 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

148 4330042 Gliga Silvia 01/01/1970 0 0 0 0 0 0 0 24 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

149 1240087 Ceriolo Sabrina Nadia 13/11/1967 0 0 0 0 0 0 0 24 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

150 899242 Bacigaluppi Antonio 22/04/1962 0 0 0 0 0 0 0 24 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

151 3034439 Olivieri Marta 05/02/1987 5 0 1 0 0 0 0 18 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

152 5266823 Catania Erika Maria 31/05/1988 5 0 1 0 0 0 6 12 24 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

153 4757106 Cammarata Chiara 18/04/1985 3 2 0 0 0 0 0 18 23 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

154 1988989 Lupi Laura 16/08/1975 5 0 0 0 0 0 0 18 23 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

155 1465873 Robatto Lara 26/11/1970 5 0 0 0 0 0 0 18 23 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica



156 7603280 Bianchi Federica 13/11/1969 5 0 0 0 0 0 0 18 23 ammesso a sostenere la prova scritta precede  per servizio

157 5451908 Michelis Valentina 28/07/1987 5 0 0 0 0 0 6 12 23 ammesso a sostenere la prova scritta precede  per servizio

158 2497705 Perato Chiara 20/12/1980 0 0 0 2 0 0 15 6 23 ammesso a sostenere la prova scritta

159 7603653 Marino Doresita 02/03/1988 3 0 1 0 0 0,5 0 18 23 ammesso a sostenere la prova scritta

160 4565848 Campolo Chiara 27/04/1986 4 0 0 0 0 0 0 18 22 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

161 2752697 Ottaggio Fabiano 23/02/1983 1 0 0 0 0 0 3 18 22 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

162 4929521 Crupi Francesco 04/02/1978 0 0 1 2 0 1 0 18 22 ammesso a sostenere la prova scritta precede  per servizio

163 3383711 Levrero Elisa 12/12/1990 7 0 0 0 0 0 3 12 22 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

164 4563714 Spanò Arianna 27/12/1986 7 0 0 0 0 0 3 12 22 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

165 1757561 Amoriello Francesca 09/03/1973 7 0 0 0 0 0 9 6 22 ammesso a sostenere la prova scritta

166 7608461 Sobrino Paola 27/11/1993 0 3 0 0 0 0,5 0 18 22 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

167 1554544 Melani Raffaella 27/03/1971 0 0 0 0 3 0 0 18 21 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

168 3349557 La Torre Luis 12/05/1974 0 0 0 0 0 0 9 12 21 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

169 4923415 Gagliardi Marta 04/07/1978 3 0 0 0 0 0 12 6 21 ammesso a sostenere la prova scritta

170 2205382 Romani Vanina 23/08/1976 0 0 0 0 0 0 15 6 21 ammesso a sostenere la prova scritta

171 1506585 Divano Orietta 21/11/1969 5 0 0 0 0 0,5 15 0 21 ammesso a sostenere la prova scritta

172 6310844 Sgrò Maria Adele 31/03/1984 1 0 0 0 0 1 0 18 20 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

173 1732755 Di Norscia Nicoletta 15/02/1973 0 0 1 0 0 1 0 18 20 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

174 7584017 Rizzi Davide Diego 10/11/1985 5 0 0 0 0 0 3 12 20 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

175 3948639 Marchelli Giulia 24/08/1994 2 0 0 0 0 0 18 0 20 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

176 7605392 Ravina Patrizia 18/11/1979 0 2 0 0 0 0 18 0 20 ammesso a sostenere la prova scritta

177 3720774 Ragucci Beatrice 17/07/1992 0 0 0 0 0 1 0 18 19 ammesso a sostenere la prova scritta

178 7585195 Basta Marylin 01/01/1992 0 0 0 0 0 1 0 18 19 ammesso a sostenere la prova scritta prece per servizio

179 2193588 Tassara Antonio 13/05/1978 0 0 0 0 0 1 0 18 19 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

180 7611704 Milesi Elena 06/06/1977 0 0 0 0 0 1 0 18 19 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

181 1900505 Zunino Lucrezia 18/04/1994 7 0 0 0 0 0 6 6 19 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

182 3309924 Zero Giulia 10/05/1989 1 0 0 0 0 0 12 6 19 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

183 3182136 Calò Elisa 21/09/1988 7 0 0 0 0 0 6 6 19 ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio

184 2554949 Santon Michela 22/04/1982 7 0 0 0 0 0 12 0 19 ammesso a sostenere la prova scritta

185 1753776 Olcese Anna 31/07/1973 4 0 0 0 0 0 15 0 19 ammesso a sostenere la prova scritta

186 3289541 Robello Francesca 15/08/1989 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

187 2903640 Bocca Elisa 11/01/1987 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica



188 7588572 Caruccio Marina 04/05/1986 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

189 7601431 Faggioli Elisabetta 28/11/1983 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

190 7581618 De Girolamo Erminia 04/05/1983 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

191 2778569 Becchetti Daniela 19/10/1981 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

192 7606919 Ottino Irene Maria 20/08/1977 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

193 4929598 Grasso Giovanna 31/01/1973 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

194 1776359 Cortese Enrica 27/07/1972 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

195 7610583 Laneri Federica 05/01/1971 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

196 7583830 Varzi Loredana 22/07/1969 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

197 2606419 Faye Marie Helene 18/08/1966 0 0 0 0 0 0 0 18 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede  per servizio

198 4861001 Lucia Gatano 14/07/1994 0 5 0 0 0 1 6 6 18 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

199 2202004 Villa Gabriele 21/03/1974 0 0 0 0 0 0 12 6 18 ammesso a sostenere la prova scritta

200 1567470 Mancini Barbara 05/06/1971 2 0 0 0 0 0,5 3 12 18 ammesso a sostenere la prova scritta

201 7599242 Zaffaroni Federica 06/02/1995 5 0 0 0 0 0 6 6 17 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

202 2323048 Langiu Anna 09/08/1979 5 0 0 0 0 0 6 6 17 ammesso a sostenere la prova scritta precede  per servizio

203 5429228 Campanella Cristina 27/08/1998 7 0 0 0 0 0 9 0 16 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

204 4218481 Verna Chiara 29/05/1996 7 0 0 0 0 0 9 0 16 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

205 4094575 Francese Ilaria 19/10/1995 4 0 0 0 0 0 12 0 16 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

206 3507694 Rossini Serena 18/12/1991 7 0 0 0 0 0 9 0 16 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

207 3001275 Mantero Maria Margherita 26/02/1987 7 0 0 0 0 0 9 0 16 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

208 2200420 Crestana Silvia 03/10/1975 7 0 0 0 0 0 9 0 16 ammesso a sostenere la prova scritta

209 4049191 Izetta Carolina 19/07/1995 0 0 0 0 0 0 15 0 15 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

210 1849280 Ivaldi Claudia 05/08/1974 0 0 0 0 0 0 15 0 15 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

211 6307590 Colucci Giovanna 24/11/1970 0 0 0 0 0 0 15 0 15 ammesso a sostenere la prova scritta

212 3679492 Bonfirraro Daniela 11/03/1982 5 0 0 0 0 0,5 9 0 15 ammesso a sostenere la prova scritta

213 4761781 Andronaco Teresa 02/02/1993 0 2 0 0 0 0 12 0 14 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

214 5267891 Carvelli Giada 19/03/1992 0 0 0 0 0 1 6 6 13 ammesso a sostenere la prova scritta

215 4761637 Ponzo Viviana 14/04/1974 0 0 0 0 0 0,5 12 0 13 ammesso a sostenere la prova scritta

216 5756906 Raneli Francesca 10/06/1997 2 0 0 0 0 1 3 6 12 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

217 4574385 Duce Virtù Elena 29/06/1978 0 0 0 0 0 0 6 6 12 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

218 7613278 Nola Carmelo 14/03/1977 0 0 0 0 0 0 6 6 12 ammesso a sostenere la prova scritta precede  per servizio

219 3150962 Pollarolo Ilaria 24/12/1988 0 0 0 0 0 0 12 0 12 ammesso a sostenere la prova scritta



220 7595017 Calcagno Luca 05/05/1986 0 2 0 0 0 0 9 0 11 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

221 2766238 Carrozzi Andrea 15/02/1983 0 2 0 0 0 0 9 0 11 ammesso a sostenere la prova scritta

222 7615401 Favron Caterina 24/01/1995 0 0 0 0 0 0 9 0 9 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

223 4061223 Del Vacchio Giulia 10/01/1994 0 0 0 0 0 0 9 0 9 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

224 5255328 Mancuso Caterina 15/12/1974 0 0 0 0 0 0 9 0 9 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

225 5450589 Palandrani Morena 02/03/1974 0 0 0 0 0 0 9 0 9 ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica

226 1588875 Gazzilli Antonella 20/02/1971 0 0 0 0 0 0 9 0 9 ammesso a sostenere la prova scritta

227 4760218 Trotta Valentina 20/01/1991 0 0 0 0 0 0 6 0 6 ammesso a sostenere la prova scritta



All. 2 decreto approvazione atti scuola secondaria di secondo grado

Matricola Codice Fiscale Cognome Nome Data Nascita
Prova 

scritta

Prova 

orale
Titoli Totale Esito Note

1 2879110 RTLGPP74E46L304B RUOTOLO GIUSEPPINA 06/05/1974 27 29 10 66 vincitore

2 4218481 VRNCHR96E69E488E VERNA CHIARA 29/05/1996 30  30 5 65 vincitore precede per età anagrafica

3 3182136 CLALSE88P61D969B CALO' ELISA 21/09/1988 30  30 5 65 vincitore precede per età anagrafica

4 4563714 SPNRNN86T67D969C SPANO' ARIANNA 27/12/1986 29 30 6 65 vincitore precede per età anagrafica

5 4565848 CMPCHR86D67L219T CAMPOLO CHIARA 27/04/1986 30  29 6 65 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

6 4777292 CMNMGN90T25F965Q COMINATO MORGAN 25/12/1990 28 30 7 65 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

7 6287492 PRTCST97R51I480E PERTUSOTTI CELESTE 11/10/1997 30  30 5 65 vincitore

8 4061223 DLVGLI94A50D969Z DEL VACCHIO GIULIA 10/01/1994 29  30 5 64 vincitore precede per età anagrafica

9 7611704 MLSLNE77H46C627Q MILESI ELENA 06/06/1977 29  30 5 64 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

10 3416899 LVRMNC91C67D969M OLIVERI MONICA 27/03/1991 30  29 5 64 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

11 4184478 CLLLNU95S66A940A AUCIELLO LUNA 26/11/1995 30  30 4 64 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

12 6287832 FLPCLD81M57G273R FILIPPI CLAUDIA 17/08/1981 29  29 6 64 vincitore

13 3034439 LVRMRT87B45D969K OLIVIERI MARTA 05/02/1987 28 28 7,5 63,5 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

14 3145265 FGRSLV88L69D969X FIGARI SILVIA 29/07/1988 28 28 7,5 63,5 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

15 3439713 LNILSF89E55D969O LIONE ELENA SOFIA 15/05/1989 30  30 3,5 63,5 vincitore

16 5454648 LFNRNN92C71A509S ALFANO ARIANNA 31/03/1992 27 30 6 63 vincitore precede per età anagrafica

17 2473923 PTTVVN81C47D969V PETTIROSSI VIVIANA 07/03/1981 28 30 5 63 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

18 4238742 SCRCHR96R71D969V SCARSI CHIARA 31/10/1996 28 30 5 63 vincitore precede per età anagrafica

19 4034757 RNSLSS95P53E290E RAINISIO ALESSIA 13/09/1995 30  29 4 63 vincitore precede per età anagrafica

20 1756296 PRSLSU73E61E488U PERASSO LUISA 21/05/1973 23 30 10 63 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

21 3797400 FRTCHR93L59I480E FORTE CHIARA 19/07/1993 28 30 5 63 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

22 1575554 GRTDZS72B54D969S GORETTI DOMIZIA SABINA 14/02/1972 28 30 5 63 vincitore

23 3682021 MBRMDL92R48D969G AMBROGI MADDALENA 08/10/1992 27 30 5,5 62,5 vincitore

24 7611661 TNZFNC84R50C745U TANZI FRANCESCA 10/10/1984 29 28 5 62 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

25 7606052 FGGMRC96A02B619X FOGGETTI MARCO 02/01/1996 29  28 5 62 vincitore

26 7613629 LDEBBR70E52F205P LEIDA BARBARA 12/05/1970 24 30 7,5 61,5 vincitore

27 4223100 BRNLSE96P59A145H BRONDA ELISA 19/09/1996 28 28 5 61 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

28 2932734 DMSMNL86B60L570I DIMASI EMANUELA 20/02/1986 29  29 3 61 vincitore

29 1972104 RMNMNC76A70I480C ARMENTO MONICA 30/01/1976 23 30 7,5 60,5 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

30 3366277 VRNGLI90R66D969K VERNAZZA GIULIA 26/10/1990 29 29 2,5 60,5 vincitore

31 4742971 VLLNTN69T04Z131K VALLS MATARO ANTONIO 04/12/1969 27 28 5 60 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

32 4861001 LCUGTN94L14A089U LUCIA GAETANO 14/07/1994 22 30 8 60 vincitore precede per età anagrafica

33 3720774 RGCBRC92L57D969A RAGUCCI BEATRICE 17/07/1992 29  26 5 60 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

34 7585173 PRLGLI92H58D205X PAROLA GIULIA 18/06/1992 24 29 7 60 vincitore precede per età anagrafica

35 3550405 SCHSMN91B25I480N SCHIRRA SIMONE 25/02/1991 23 30 7 60 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

36 4247113 TRVFNC96R54D969M TRAVERSO FRANCESCA 14/10/1996 28 30 2 60 vincitore precede per età anagrafica



37 4375351 RGHGRG96H47D969L RIGHI GIORGIA 07/06/1996 30  30 0 60 vincitore precede per età anagrafica

38 3405756 RLNLSE90R62D969B REOLON ELISA 22/10/1990 30  30 0 60 vincitore precede per età anagrafica

39 7600276 CLDBDT89P67D205V CALDERARO BENEDETTA 27/09/1989 24 30 6 60 vincitore precede per età anagrafica

40 2722887 TCCGBR84D19D969R TACCANI GABRIO 19/04/1984 30  30 0 60 vincitore

41 4034713 FLCRTI95A49D969P FALCONE RITA 09/01/1995 25 30 4,5 59,5 vincitore precede per età anagrafica

42 7589023 BRRLRA85T62G273O BURRASCANO LAURA 22/12/1985 29  28 2,5 59,5 vincitore

43 4986148 GNTYNR84E62H224N GIUNTA YLENIA RITA 22/05/1984 23 30 6 59 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

44 3507694 RSSSRN91T58D969G ROSSINI SERENA 18/12/1991 24 30 5 59 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

45 6308458 MRARNO95H60H269U AMARI ORIANA 20/06/1995 27 27 5 59 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

46 1256169 PRZMNL67T67D969O PERAZZO EMANUELA 27/12/1967 24 30 5 59 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

47 3253461 FGNDRN89E15D969J FAGNINI ADRIANO 15/05/1989 27 30 2 59 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

48 4674001 NVLMTN98M47I480W NOVELLO MARTINA 07/08/1998 28 30 1 59 vincitore precede per età anagrafica

49 3364659 SPSGLI90P42D969L ESPOSITO GIULIA 02/09/1990 29 30 0 59 vincitore precede per età anagrafica

50 3583582 MSTMRC85T09I480B MASTINO MARCO 09/12/1985 29  30 0 59 vincitore precede per età anagrafica

51 2841896 SGRLRT85P08I480G SGUERSO ALBERTO 08/09/1985 29  30 0 59 vincitore

52 7607394 CVLMRC82E26D205Q CAVALLERA MARCO 26/05/1982 21 30 7,5 58,5 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

53 3235311 GNDCLR88H66E290M GANDOLFO CLARA 26/06/1988 21 30 7,5 58,5 vincitore

54 4764498 DGNMRC88P23D600J DAGNA MARCO 23/09/1988 23 29 6 58 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

55 2202004 VLLGRL74C21D969Z VILLA GABRIELE 21/03/1974 24 29 5 58 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

56 7607624 CRTSFN64M51G508E CURTO SERAFINA 11/08/1964 23 30 5 58 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

57 6319502 PPLCTN93H66H501D IPPOLITO COSTANZA 26/06/1993 23 30 5 58 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

58 3383711 LVRLSE90T52D969A LEVRERO ELISA 12/12/1990 26 27 5 58 vincitore precede per età anagrafica

59 7600627 CRNTRS90E45I872R CRINITI TERESA 05/05/1990 28 25 5 58 vincitore precede per età anagrafica

60 3022933 DMRVNT87A68D969I DE MARTINI VALENTINA 28/01/1987 23 30 5 58 vincitore precede per età anagrafica

61 4757106 CMMCHR85D58L219I CAMMARATA CHIARA 18/04/1985 25 27 6 58 vincitore precede per età anagrafica

62 2200420 CRSSLV75R43D969N CRESTANA SILVIA 03/10/1975 24 29 5 58 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

63 1900505 ZNNMNL73P69E632U ZUNINO MANUELA 29/09/1973 23 30 5 58 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

64 4505064 BRGCHR98P53D969H BRAGGIO CHIARA 13/09/1998 27 28 3 58 vincitore precede per età anagrafica

65 4217149 ZRRLNE96A44A145L ZORRA ELENA 04/01/1996 30  28 5 58 vincitore precede per età anagrafica

66 2748726 SRIGRL84B29D969O SIRI GABRIELE 29/02/1984 28 28 2 58 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

67 3163580 CHCMRT88H41D969Z CHECCHI MARTA 01/06/1988 28 30 0 58 vincitore

68 7612563 SSSLNT98C01I754J SESSA LUIGI ANTONIO 01/03/1998 24 28 5,5 57,5 vincitore precede per età anagrafica

69 3774959 MGLGLI93M43D969U MIGLIORINI GIULIA 03/08/1993 27 30 0,5 57,5 vincitore

70 1901650 RSSLRA68M45I480L ROSSOTTI LAURA 05/08/1968 22 30 5 57 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

71 1567470 MNCBBR71H45D969B MANCINI BARBARA 05/06/1971 21 30 6 57 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

72 4253426 TRTVNT91A60G113T TROTTA VALENTINA 20/01/1991 24 28 5 57 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

73 4650218 DRSLCA99C51G605W DE ROSE ALICE 11/03/1999 25 30 2 57 vincitore precede per età anagrafica

74 7581838 MDCFRC87M61G674Y MODICA FEDERICA 21/08/1987 28 24 5 57 vincitore

75 3061125 CRSRNT87E63A089M CRISCENZO ERIKA ANTONINA 23/05/1987 22 26 8,5 56,5 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

76 4760218 TRTVCN88M52I234I TROTTA VINCENZA 12/08/1988 27 27 2,5 56,5 vincitore

77 2497705 PRTCHR80T60D600Z PERATO CHIARA 20/12/1980 25 21 10 56 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

78 3505889 MLFSLV91P57D969B MALAFARINA SILVIA 17/09/1991 21 30 5 56 vincitore precede per età anagrafica



79 4757096 SNTMRC83C16A182N SANTAMARIA MARCO 16/03/1983 21 30 5 56 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

80 3289541 RBLFNC89M55D969Z ROBELLO FRANCESCA 15/08/1989 21 30 5 56 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

81 7615401 FVRCRN95A64L872T FAVRON CATERINA 24/01/1995 25 26 5 56 vincitore precede per età anagrafica

82 3488926 MRNMRT91H67D969Z MARENGO MARTA 27/06/1991 26 25 5 56 vincitore precede per età anagrafica

83 7595017 CLCLCU86E05D969Z CALCAGNO LUCA 05/05/1986 21 29 6 56 vincitore precede per età anagrafica

84 4574385 DCVLNE78H69I480T DUCE VIRTU' ELENA 29/06/1978 21 30 5 56 vincitore precede per età anagrafica

85 5450589 PLNMRN74C42E058B PALANDRANI MORENA 02/03/1974 27 24 5 56 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

86 6312187 DLLSFN89P60F839W DELL'OMO STEFANIA 20/09/1989 21 30 5 56 vincitore precede per età anagrafica

87 7608504 CCCMDA87L24E512R CICCOCIOPPO AMEDEO 24/07/1987 21 30 5 56 vincitore precede per età anagrafica

88 4758570 BTTLIA85H48F158A BETTILOMO LIA 08/06/1985 23 28 5 56 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

89 7593433 MRCMCR84L51G273B MARCIANTI MARIA CRISTINA 11/07/1984 22 27 7 56 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

90 7609110 MCUBNL84H43Z100P MUCA BRUNILDA 03/06/1984 23 30 3 56 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

91 7600605 GNIFLV91D62G273M GINO FLAVIA 22/04/1991 21 30 5 56 vincitore

92 3636097 DLLSLV92L60C621O DELLA SCALA SILVIA 20/07/1992 26 28 1,5 55,5 vincitore precede per età anagrafica

93 3530595 FCCNNA91B60D969D FACCIOLO ANNA 20/02/1991 26 25 4,5 55,5 vincitore precede per età anagrafica

94 1997635 RSSMHL69H12D969U RISSO MICHELE 12/06/1969 24 30 1,5 55,5 vincitore

95 2912516 PRSFRC86P44D969J PRESTIA FEDERICA 04/09/1986 24 24 7 55 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

96 3150962 PLLLRI88T64F965Q POLLAROLO ILARIA 24/12/1988 21 29 5 55 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

97 1851951 CRVPLA74H69D969L CROVETTO PAOLA 29/06/1974 22 28 5 55 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

98 7608461 SBRPLA93S67A479G SOBRINO PAOLA 27/11/1993 21 27 7 55 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

99 2416494 GNTSLV80S64E290U GENTA SILVIA 24/11/1980 21 29 5 55 vincitore precede per anzianità di  servizio su sostegno

100 3683659 CRBLSN92E68I480L CARBONI ALESSANDRA 28/05/1992 22 29 4 55 vincitore precede per età anagrafica

101 3283127 GLNMNL89B62D969X GALANZI MANUELA 22/02/1989 21 29 5 55 vincitore precede per età anagrafica

102 2394185 RMNRRT80R69L741O RAIMONDO ROBERTA 29/10/1980 29 21 5 55 idoneo precede per età anagrafica

103 7586723 DCTLSN79A71F839L DICITORE ALESSANDRA 31/01/1979 21 29 5 55 idoneo precede per età anagrafica

104 1591217 PRRRMN70E51D969C PERRONE ROMINA 11/05/1970 22 28 5 55 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

105 7583995 MTTLRI88T59A509X MAIETTA ILARIA 19/12/1988 21 29 5 55 idoneo precede per età anagrafica

106 2845999 RNGLTR85H52I138D ORENGO ELETTRA 12/06/1985 24 26 5 55 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

107 5251094 TRNLNZ82M20D969S TRONI LORENZO 20/08/1982 23 30 2 55 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

108 3943326 BZZFRC94H57D969W BOZZO FEDERICA 17/06/1994 22 28 5 55 idoneo precede per età anagrafica

109 3556292 CPRMRT80C61D786K CAPARRUCCI MARTA 21/03/1980 25 25 5 55 idoneo precede per età anagrafica

110 1961708 GMBPLA75R69D969Y GAMBALE PAOLA 29/10/1975 21 29 5 55 idoneo precede per età anagrafica

111 1334159 RPTDNL68R45I480P RAPETTO DANILA 05/10/1968 21 29 5 55 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

112 3252503 DSNSRN89E57I138R DI SANTE SERENA 17/05/1989 26 29 0 55 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

113 4085742 CPNLRA95D41A984E CAPANO LAURA 01/04/1995 26 29 0 55 idoneo

114 5266823 CTNRMR88E71B428O CATANIA ERIKA MARIA 31/05/1988 21 26 7,5 54,5 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

115 4268662 RPTVLR96B50D969H REPETTO VALERIA 10/02/1996 21 30 3,5 54,5 idoneo

116 4923415 GGLMRT78L44D969B GAGLIARDI MARTA 04/07/1978 21 28 5 54 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

117 1506585 DVNRTT69S61F965D DIVANO ORIETTA 21/11/1969 21 28 5 54 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

118 2667919 PZZMCL82S19I480E PIZZI MARCELLO 19/11/1982 21 28 5 54 idoneo precede per età anagrafica

119 4576684 SLRSVT77M29C352G SALERNO SALVATORE 29/08/1977 25 24 5 54 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

120 2274922 CGNSLV80A47I138P COGNO SILVIA 07/01/1980 25 24 5 54 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno



121 4222682 DNSMTT90M29D969I DANESE MATTEO 29/08/1990 25 25 4 54 idoneo precede per età anagrafica

122 7609770 GCCFNC85C22H700G GUCCIARDI FRANCESCO 22/03/1985 21 28 5 54 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

123 6288680 RSSDNL76A46A479W RISSONE DANIELA 06/01/1976 26 28 0 54 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

124 4496175 CRDLNE98C47D969O CEREDI ELENA 07/03/1998 25 29 0 54 idoneo precede per età anagrafica

125 4110547 CRDLSS96A66D969O CIARDULLO ALESSIA 26/01/1996 27 27 0 54 idoneo precede per età anagrafica

126 3507034 BZLMDL91C44D969U BUZELLI MADDALENA 04/03/1991 24 30 0 54 idoneo precede per età anagrafica

127 7615544 RVICRL83C29F965I RIVA CARLO 29/03/1983 26 25 3 54 idoneo precede per età anagrafica

128 2066055 CNFMHL76R07D969O CONFORTI MICHELE 07/10/1976 25 29 0 54 idoneo

129 3023736 BOXSLV87R43D969W BO SILVIA 03/10/1987 22 25 6,5 53,5 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

130 7600474 TSTCLD92P41I452I TESTONI CLAUDIA 01/09/1992 22 24 7,5 53,5 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

131 7584314 LTRMRA86M53E885U LATORRE MARIA 13/08/1986 22 28 3,5 53,5 idoneo

132 3309924 ZREGLI89E50D969F ZERO GIULIA 10/05/1989 22 26 5 53 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

133 7600254 PRSBBR71P55A182Y PARISI BARBARA 15/09/1971 23 25 5 53 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

134 4686079 FRRLCU99T54F351T FERRACINI LUCIA 14/12/1999 25 26 2 53 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

135 4686552 GLLMRN99B55D969G GALLETTI MARIA IRENE 15/02/1999 23 30 0 53 idoneo precede per età anagrafica

136
7612266 CPRVBT91M51D643M

CAPRIGLIONE 
VENA

BATTISTINA ARMANDA 11/08/1991 23 30 0 53 idoneo precede per età anagrafica

137 4269960 CTRLRA91B57Z209Q CUTROPI LAURA 17/02/1991 23 30 0 53 idoneo precede per età anagrafica

138 3120581 LPGMRT88A68F965P LA PAGLIA MARTA 28/01/1988 23 30 0 53 idoneo precede per età anagrafica

139 2407298 DLRCST76B41D969H DOLERMO CRISTINA 01/02/1976 25 28 0 53 idoneo

140 6296193 FRMFNC95L49E791E FORMATO FRANCESCA 09/07/1995 22 27 3,5 52,5 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

141 2815024 BZZSLV85E45I480L BAZZINI SILVIA 05/05/1985 24 24 4,5 52,5 idoneo

142 4094575 FRNLRI95R59D969G FRANCESE ILARIA 19/10/1995 22 25 5 52 idoneo precede per età anagrafica

143 1757561 MRLFNC73C49D969L AMORIELLO FRANCESCA 09/03/1973 21 26 5 52 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

144 5267891 CRVGDI92C59G702F CARVELLI GIADA 19/03/1992 21 26 5 52 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

145 7584545 GLSSRN94A68A089C GULISANO SHARON 28/01/1994 22 26 4 52 idoneo precede per età anagrafica

146 2415295 MZZSVL80B46D969M MAZZOLA SILVIA LARA 06/02/1980 25 23 4 52 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

147 7586130 BNGFNC81B49I480W BONGIORNO FRANCESCA 09/02/1981 21 29 2 52 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

148 4486318 LCQLCA98S63D969D LACQUA ALICE 23/11/1998 22 30 0 52 idoneo precede per età anagrafica

149 7609330 DMCNDR98A26A485I DI MECO ANDREA 26/01/1998 23  26 3 52 idoneo precede per età anagrafica

150 3175888 BGNPLA88T43A182G BIAGIONI PAOLA 03/12/1988 25 27 0 52 idoneo precede per età anagrafica

151 2793177 SGHFRC85R58D969B SEGHI FEDERICA 18/10/1985 26 26 0 52 idoneo precede per età anagrafica

152 7606294 SPSRLL83D52F839C ESPOSITO ORNELLA 12/04/1983 26 26 0 52 idoneo precede per età anagrafica

153 2293248 RSSMTR79A66D969Y RUSSO MARIA TERESA 26/01/1979 24 28 0 52 idoneo precede per età anagrafica

154 7610989 PLMMTS76P43E463J PALUMMO MONTSERRAT 03/09/1976 22 25 4,5 51,5 idoneo

155 3625844 PRFLVC91E59D969I PERFUMO LUDOVICA 19/05/1991 21 25 5 51 idoneo precede per servizio su sostegno

156 7616413 ZNNLRZ94D58A479L ZUNINO LUCREZIA 18/04/1994 23 23 5 51 idoneo precede per età anagrafica

157 7588572 CRCMRN86E44A717M CARUCCIO MARINA 04/05/1986 21 25 5 51 idoneo precede per età anagrafica

158 4920489 PTTLNO82T45L304E PIETTA LOANA 05/12/1982 21 25 5 51 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

159 6294607 CMTMNC74A65D205X COMETTO MONICA 25/01/1974 21 25 5 51 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

160 2232100 SCGNNZ69S62L219Q SCAGLIONE NUNZIA 22/11/1969 22 24 5 51 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

161 3984509 RZZSLV91C44D969I RIZZO SILVIA 04/03/1991 21 26 4 51 idoneo precede per età anagrafica



162 3403556 NOEMNC90M69I480N NOE' MONICA 29/08/1990 21 25 5 51 idoneo precede per età anagrafica

163 3484449 CLNLSU90L47D969U CALONICO LUISA 07/07/1990 24 22 5 51 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

164 4479071 LLLLNZ98B21D969B LALLAI LORENZO 21/02/1998 22 29 0 51 idoneo precede per età anagrafica

165
4254812 SCCNSH96S46E290Y

SICCARDI 
AVANZINI

NATASHA 06/11/1996 26 25 0 51 idoneo precede per età anagrafica

166 3968451 MNGNLY94H43D969J MANGINI NATALY 03/06/1994 21 30 0 51 idoneo precede per età anagrafica

167 7607075 GLNMRT88E53D205Y GIULIANO MARTA 13/05/1988 21 30 0 51 idoneo precede per età anagrafica

168 2370787 BTTDBR80D43D969L BOTTANI DEBORA 03/04/1980 21 30 0 51 idoneo precede per età anagrafica

169 6300944 MNCGNS79A51D851J MANCO AGNESE 11/01/1979 21 30 0 51 idoneo precede per età anagrafica

170 2099022 CMRCNZ77C51F965V CAMERE CINZIA 11/03/1977 22 29 0 51 idoneo precede per età anagrafica

171 1993950 DLCMRC75H25D969U DELUCCHI MARCO 25/06/1975 23 28 0 51 idoneo

172 4034285 CGLRCR95C22D969N CAGLIANI RICCARDO 22/03/1995 24 22 4,5 50,5 idoneo

173 2391159 TTNRNI80D51B538J OTTONELLO IRENE 11/04/1980 21 24 5 50 idoneo precede per servizio su sostegno

174 2105699 FRRCST77E52D969J FERRARI CRISTINA 12/05/1977 22 23 5 50 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

175 4658854 GLZCHR99E49E463T GALEAZZI CHIARA 09/05/1999 25 25 0 50 idoneo precede per età anagrafica

176 4919401 TLORSL93P62A028G TOLA ROSSELLA 22/09/1993 22 25 3 50 idoneo precede per età anagrafica

177 3691414 PLLDFN92L56G605Y POLLIOTTO DAFNE 16/07/1992 21 29 0 50 idoneo precede per età anagrafica

178 3376375 RNLMTN89D43A052R RINALDI MARTINA 03/04/1989 24 23 3 50 idoneo precede per età anagrafica

179 3396207 CRZLSN89C16D969Z CAROZZI ALESSANDRO 16/03/1989 21 24 5 50 idoneo precede per età anagrafica

180 3152931 BRGSMN86T51D969U BARGI SIMONA 11/12/1986 23 27 0 50 idoneo precede per età anagrafica

181 1615177 TRRFNC71L50D969P TORRIANI FRANCESCA 10/07/1971 29 21 0 50 idoneo

182 1352429 MZZRMN68C63D969Y MAZZARELLO ROMANA 23/03/1968 22 24 3,5 49,5 idoneo

183 4746634 CRSRFL90P16F839H CRISCUOLO RAFFAELE 16/09/1990 22 23 4 49 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

184 6307138 BTTLLS94E42H703K BOTTA LUCIA ALESSANDRA 02/05/1994 22 23 4 49 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

185 1616408 TCCLSN71H64D969C TUCCIO ALESSANDRA 24/06/1971 21 26 2 49 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

186 4242217 LSPNTA95C52D969O LO SPAGNUOLO ANITA 12/03/1995 22 27 0 49 idoneo precede per età anagrafica

187 4603007 MGSBRN81L59H501Y MAGOSSO BRUNA 19/07/1981 26 23 0 49 idoneo precede per età anagrafica

188 1795927 DLLFST72R27I693N DELLAPINA FAUSTO 27/10/1972 22 27 0 49 idoneo

189 2945671 RSSVNT85E58L219L RUSSO VALENTINA 18/05/1985 21 22 5 48 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

190 3721324 MLNMRC92T09D969Y MILANO MARCO 09/12/1992 21 22 5 48 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

191 3940884 GRFGRG94T54D969N GAROFANI GIORGIA 14/12/1994 22 26 0 48 idoneo precede per età anagrafica

192 2221199 CRLSLV77D47D969Q CARLARINO SILVIA 07/04/1977 24 24 0 48 idoneo

193 7607503 RNAMCR89C70I533Y ARENA MARIA CRISTINA 30/03/1989 21 21 5 47 idoneo precede per anzianità di  servizio su sostegno

194 7607943 MRTMRC89T41I470M MARTINI MARICA 01/12/1989 25 22 0 47 idoneo precede per età anagrafica

195 2126203 CLVBBR76L56D969M CALVIA BARBARA 16/07/1976 21 26 0 47 idoneo

196 4536567 GSTMNC98T45D969K GESTRO MONICA 05/12/1998 22 24 0 46 idoneo

197 7605534 BRSFRC74L66D205H BERSEZIO FEDERICA 26/07/1974 21 24 0 45 idoneo precede per età anagrafica

198 1341496 PSSPFR67L44B490H PASSALACQUA PIERA FORTUNATA 04/07/1967 21 23 1 45 idoneo precede per età anagrafica

199 1174218 MSSFPP66A19I480L MESSINA FILIPPO 19/01/1966 22 23 0 45 idoneo

200 7611584 QRNGLI88B43D205Q QUARANTA GIULIA 03/02/1988 22 22 0 44 idoneo

201 2739630 VRTLSN84P45D969P VARTUCA ALESSANDRA 05/09/1984 22 21 0 43 idoneo
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